
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 학교교육내실화

단위: 교육여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 교육체육과

교육체육과 32,580,438 29,024,679 3,555,759

균 1,910,000 1,910,000 0

기 256,746 244,085 12,661

도 8,962,972 7,193,020 1,769,952

시 21,450,720 19,677,574 1,773,146

학교교육내실화 14,648,979 10,125,553 4,523,426

도 5,477,344 2,689,920 2,787,424

시 9,171,635 7,435,633 1,736,002

교육여건개선사업 14,648,979 10,125,553 4,523,426

도 5,477,344 2,689,920 2,787,424

시 9,171,635 7,435,633 1,736,002

학교급식식품비 지원 11,981,299 7,467,873 4,513,426

도 5,477,344 2,689,920 2,787,424

시 6,503,955 4,777,953 1,726,002

308 자치단체등이전 11,981,299 7,467,873 4,513,426

도 5,477,344 2,689,920 2,787,424

시 6,503,955 4,777,953 1,726,002

08 교육기관에대한보조 11,981,299 7,467,873 4,513,426

▣학교급식비 지원 11,781,799 7,268,373 4,513,426경정11,781,799,000원

도 5,391,844 2,604,420 2,787,424

시 6,389,955 4,663,953 1,726,002

청소년 진로선택 지원 45,000 35,000 10,000

201 일반운영비 45,000 35,000 10,000

03 행사운영비 45,000 35,000 10,000

▣진로체험 박람회 개최 30,000 20,000 10,000경정30,000,000원

평생교육환경조성 1,068,320 2,090,320 △1,022,000

도 373,000 1,395,000 △1,022,000

시 695,320 695,320 0

평생교육기반조성 1,068,320 2,090,320 △1,022,000

도 373,000 1,395,000 △1,022,000

시 695,320 695,320 0

서민자녀 교육지원사업 573,000 1,595,000 △1,022,000

도 373,000 1,395,000 △1,022,000

시 200,000 200,000 0

301 일반보상금 373,000 1,395,000 △1,022,000

도 373,000 1,395,000 △1,022,000

01 사회보장적수혜금 373,000 1,395,000 △1,022,000

▣교육지원 바우처사업 373,000 1,395,000 △1,022,000경정373,000,000원

도 373,000 1,395,000 △1,022,000

독서인프라확충 2,851,159 2,809,159 42,000

균 760,000 760,000 0

도 40,000 42,000 △2,000

시 2,051,159 2,007,159 44,000

공공도서관 확충 및 운영 2,851,159 2,809,159 42,000

균 760,000 760,000 0



부서: 교육체육과

정책: 독서인프라확충

단위: 공공도서관 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 40,000 42,000 △2,000

시 2,051,159 2,007,159 44,000

도서관 운영지원 129,000 130,000 △1,000

도 34,000 35,000 △1,000

시 95,000 95,000 0

405 자산취득비 69,000 70,000 △1,000

도 34,000 35,000 △1,000

시 35,000 35,000 0

02 도서구입비 69,000 70,000 △1,000

▣시립도서관 도서 69,000 70,000 △1,000경정69,000,000원

도 34,000 35,000 △1,000

시 35,000 35,000 0

북스타트사업 14,000 14,000 0

도 6,000 7,000 △1,000

시 8,000 7,000 1,000

201 일반운영비 12,000 12,000 0

도 5,000 6,000 △1,000

시 7,000 6,000 1,000

03 행사운영비 12,000 12,000 0

▣북스타트사업 행사운영 12,000 12,000 0경정12,000,000원

도 5,000 6,000 △1,000

시 7,000 6,000 1,000

생활SOC(시립도서관 확충) 43,000 0 43,000

401 시설비및부대비 43,000 0 43,000

01 시설비 43,000 0 43,000

▣장승포도서관 건축물 보수보강공사

25,000 0 25,000

▣옥포도서관 쉼터 보수공사 18,000 0 18,000

25,000,000원

18,000,000원

체육진흥 6,283,308 6,268,095 15,213

기 256,746 244,085 12,661

도 72,628 66,100 6,528

시 5,953,934 5,957,910 △3,976

생활체육육성 720,594 694,381 26,213

기 256,746 244,085 12,661

도 32,628 26,100 6,528

시 431,220 424,196 7,024

장애인체육동아리사업 16,480 10,000 6,480

도 8,240 5,000 3,240

시 8,240 5,000 3,240

307 민간이전 16,480 10,000 6,480

도 8,240 5,000 3,240

시 8,240 5,000 3,240

02 민간경상사업보조 16,480 10,000 6,480

▣장애인 체육동아리 사업 16,480 10,000 6,480경정16,480,000원

도 8,240 5,000 3,240



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 8,240 5,000 3,240

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 191,016 187,656 3,360

기 95,508 93,828 1,680

시 95,508 93,828 1,680

307 민간이전 191,016 187,656 3,360

기 95,508 93,828 1,680

시 95,508 93,828 1,680

02 민간경상사업보조 191,016 187,656 3,360

▣일반생활체육지도자 배치(활동지원)

191,016 187,656 3,360경정191,016,000원

기 95,508 93,828 1,680

시 95,508 93,828 1,680

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 136,440 134,040 2,400

기 68,220 67,020 1,200

시 68,220 67,020 1,200

307 민간이전 136,440 134,040 2,400

기 68,220 67,020 1,200

시 68,220 67,020 1,200

02 민간경상사업보조 136,440 134,040 2,400

▣어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

136,440 134,040 2,400경정136,440,000원

기 68,220 67,020 1,200

시 68,220 67,020 1,200

스포츠강좌이용권 사업 96,960 60,425 36,535

기 67,872 42,298 25,574

도 8,726 5,438 3,288

시 20,362 12,689 7,673

402 민간자본이전 96,960 60,425 36,535

기 67,872 42,298 25,574

도 8,726 5,438 3,288

시 20,362 12,689 7,673

03 민간위탁사업비 96,960 60,425 36,535

▣스포츠강좌이용권 사업 96,960 60,425 36,535경정96,960,000원

기 67,872 42,298 25,574

도 8,726 5,438 3,288

시 20,362 12,689 7,673

장애인스포츠강좌이용권사업 19,680 42,240 △22,560

기 13,776 29,568 △15,792

시 5,904 12,672 △6,768

307 민간이전 0 42,240 △42,240

기 0 29,568 △29,568

시 0 12,672 △12,672

02 민간경상사업보조 0 42,240 △42,240

▣장애인스포츠강좌이용권사업 0 42,240 △42,240경정0원

기 0 29,568 △29,568

시 0 12,672 △12,672



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 19,680 0 19,680

기 13,776 0 13,776

시 5,904 0 5,904

03 민간위탁사업비 19,680 0 19,680

▣장애인스포츠강좌이용권사업 19,680 0 19,68019,680,000원

기 13,776 0 13,776

시 5,904 0 5,904

장애인생활체육지도자 배치(활동지원) 22,740 22,742 △2

기 11,370 11,371 △1

시 11,370 11,371 △1

307 민간이전 22,740 22,742 △2

기 11,370 11,371 △1

시 11,370 11,371 △1

02 민간경상사업보조 22,740 22,742 △2

▣장애인생활체육지도자 배치(활동지원)

22,740 22,742 △2경정22,740,000원

기 11,370 11,371 △1

시 11,370 11,371 △1

직장경기운동부 1,314,430 1,307,430 7,000

요트팀 운영 957,670 950,670 7,000

405 자산취득비 19,500 12,500 7,000

01 자산및물품취득비 19,500 12,500 7,000

▣시청 요트팀 장비 19,500 12,500 7,000

◎국제 RS:X급 선체세트(세일,마스트 등)

0 9,500 △9,500

◎시트 및 피팅 등 0 3,000 △3,000

◎49er세일/마스트set 15,000 0 15,000

◎레이져세일/마스트set 4,500 0 4,500

경정0원

경정0원

15,000,000원

4,500,000원

체육행사지원 424,000 442,000 △18,000

거제시장배 전국리틀·중등부 야구대회 0 18,000 △18,000

307 민간이전 0 18,000 △18,000

04 민간행사사업보조 0 18,000 △18,000

▣2019년 『거제시장배 전국 리틀·중등부 야구

대회』 개최 0 18,000 △18,000경정0원

행정운영경비(교육체육과) 158,640 161,520 △2,880

기본경비 158,640 161,520 △2,880

기본경비 158,640 161,520 △2,880

201 일반운영비 56,640 59,520 △2,880

01 사무관리비 56,640 59,520 △2,880

▣예산절감(일반수용비) △2,880 0 △2,880-2,880,000원


